
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“))

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
DIČ: CZ00304387
Zastoupené: Mgr. Robertem Stržínkem, starostou

II. Identifikace veřejné zakázky a zadávacího řízení
Název: III. část veřejné zakázky - ZŠ Vyhlídka Valašské Meziříčí-

Rozvoj klíčových kompetencí v oblasti počítačových a 
jazykových technologií – Dodávka a instalace informačních
technologií

Druh podle předmětu: dodávky
Druh podle finančního limitu: podlimitní
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ
Místo: Valašské Meziříčí

III. Zadavatel dne 24 . 5 . 20 22 rozhodl o vý běru dodavatele a tímto v  souladu s § 50 ZZVZ ozn amuje,
že vybraným dodavatelem je: 

Certero IT Solutions s.r.o., se sídlem Hlohová 306/2, 72528 Ostrava, IČO 01752499

IV. Identifikační údaje účastníků:

P.
č. Obchodní firma účastníka IČO

účastníka Sídlo
Datum a čas

podání
nabídky

1. Certero IT Solutions s.r.o. 01752499 Hlohová 306/2, 72528 
Ostrava

3. 5. 2022 
08:36

V. Výsledek hodnocení 
Vzhledem ke skut ečnosti, že zadavatel v rámci zadávacího  řízení obd ržel pouze jedinou nabídku, a 
to nabídku spol ečnosti Certero IT Solutions s.r.o. , neprová děl zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 
ZZVZ hodnocení nabídek.

p.č. Obchodní firma účastníka IČO
účastníka Nabídková cena

1. Certero IT Solutions s.r.o. 01752499 1 117 290,00 Kč bez DPH



VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

název IČO sídlo právní forma

Certero IT Solutions s.r.o. 01752499 Hlohová 306/2, 72528
Ostrava

Společnost s ručením
omezeným

VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyho věla jak p ožadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.

VIII.Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci
- Kopie čestného prohlášení účastníka o splnění kvalifikace ze dne 28. 4. 2022, 

- Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 28. 4. 2022

IX. Výsledek posouzení spl nění podmínek účasti v ýše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující: 

Základní z působilost dle § 74 ZZVZ, a to 
způsobem stanoveným v § 75 odst. 1 ZZVZ

Splněno

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ
Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 28. 4. 2022 
a kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 28. 4. 2022

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ
Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 28. 4. 2022 
a kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 28. 4. 2022

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ
Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 28. 4. 2022 
a kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 28. 4. 2022

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ
Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 28. 4. 2022 
a kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 28. 4. 2022

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ
Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 28. 4. 2022 
a kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 28. 4. 2022

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ
předložením:

Splněno

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje

Doloženo kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 28. 4. 2022

Živnostenské oprávnění s předmětem 
podnikání: Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona, s oborem činností 
Velkoobchod a maloobchod, případně 
oprávnění s obdobným oborem činnosti, 
jež umožní realizaci veřejné zakázky

Doloženo kopii výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 28. 4. 2022

Doklady dle v ýše uvedeného seznamu odpovídají p ožadavkům ZZVZ i p ožadavkům
zadavatele definovaným v zadávací dokumentaci.



X. Poučení
Proti rozhodnutí o vý běru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli dor učeny nejpoz ději do 15 d nů ode dne dor učení oznámení o vý běru
dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím l hůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vý běru dodavatele
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

 Ve Valašském Meziříčí, dne 25. 5. 2022

                          <otisk razítka>
    <elektronicky podepsáno>

             Mgr. Robert Stržínek, starosta           
               


		2022-05-25T12:22:06+0200
	ePecet 0e3bc2cd7ee5783d847bfaa0053fa6b431f0af59
	user_ts


		2022-05-25T12:56:19+0200
	Mgr. Robert Stržínek c543d8d032fe59fb9203959f8ba51109e0e64f5b




